
ZARZĄDZENIE Nr  8/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego robót 

budowlanych realizowanych w ramach zadania pn. „Rewitalizacja budynków 

komunalnych w Młynarach – I etap: Rewitalizacja budynku komunalnego przy  

ul. Słowackiego (2017-2021)” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminy (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych 

realizowanych w ramach zadania pn. „Rewitalizacja budynków komunalnych w Młynarach –  

I etap: Rewitalizacja budynku komunalnego przy ul. Słowackiego (2017-2021)”  

w następującym składzie: 

1/ Anna Kolendo - Przewodnicząca Komisji, 

2/ Mateusz Jurgielewicz  - Członek Komisji, 

3/ Ewelina Cyrankiewicz  – Członek Komisji, 

przy udziale przedstawicieli Wykonawcy oraz Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. 

§ 2. 

Przegląd gwarancyjny w/w robót odbędzie się w dniu 05 lutego 2024 roku o godz. 12:00. 

§ 3. 

1. Z czynności przeglądu gwarancyjnego sporządzony zostanie protokół. 

2. Komisja zostaje powołana na czas przeprowadzenia przeglądu i ulega rozwiązaniu  

po wykonaniu zadania. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


